
 

  aktualizace: 30. listopadu 2023 

SZZ z FILOSOFIE – SPECIÁLNÍ OBLAST FILOSOFIE pro ak. rok 2023/2024 

Obor/program: Filosofie – Navazující magisterské studium
 

Jméno a příjmení: 
 
Blok: 
(z kterého jsou filosofické teze k SZZ) 

 
 
 

teze 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
 
Student/ka zpracuje pět filosofických tezí z vybraného bloku a předá je ke schválení garantovi 
daných témat.  
Do 30. 4. aktuálního akademického roku předá formulář vedoucímu katedry KFI . 
 
 
 
Podpis studenta/ky: Datum: 
 
 
 
Podpis garanta vybraných tezí: Datum: 
 
 
 
Podpis vedoucího katedry: Datum: 


